conjunct fee.

CCLX.

xj Julij hora v*'"^ post merediem Willelmus Carmychel ballivus

dedit sasinam hereditariam virtute precepti Regii post retornatum

Willelmo Mathy fratri Jacobi Mathy et heredi legitimo de duabus

terris et tenementis ante et retro unacum orto earundem contigue

adjacente cum suis pertinenciis jacentibus in burgo de Edinburgh sub

muro castri ejusdem ex parte australi vici Regii inter terram sive

tenementum Walteri Wilkeson ex parte occidentali et terram Thome

Cameron ex orientali et terras de le Hieriggis ex australi et com-

munem viam Regiam ex boreali partibus etc.

Qui vero Willelmus resignavit premissa in manibus dicti ballivi
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qui dedit sasiuam Roberto Matliy secundum tenorem carte conficiende

fratri sue
/
Roservato libero tenemento Willclmo pro vita sua

/
Testi-

bus Alexandro Lauder Stephano Talliefer Johanne Mosmau domiuo

Adam Spens capellauo Tlioma Cameron Johanne Home Jacobo Braid-

wod Tlioma Lauder Andrea Robison et Andrea Graim.

i. W ILLELMUS 1 .,
^ } Matiiy.
ROBERTUS

j

ABSTRACT.

On the 11th of July, the fifth hour after noon, William Carmychcl,

bailie, gave seisin, in virtue of royal precept after rctour, to William Mathy,
brother and heir of James iMathy, of two lands and tenements, with yard of

the same, lying contiguously, in the burgh of Edinburgh, under the wall of

the Castle, on the south side of the King's street, between the land or tene-

ment of Walter Wilkeson on the west, the land of Thomas Cameron on the

east, the lands of the Hieriggs on the south, and the common way on the

north.

The same William then resigned the premises in the hands of the bailie,

who gave seizin to Roljert IMathy his brother, reserving the frank tenement

t(j William for life.

CCLXI.

Anno domino j™ v*^
iij° Lidiccioue

vj''' pontificatus Alexandri vj

anno xij xj die Julij bora v*^*^ post merediem "Willelmus Carmycliel
ballivus virtute precepti Regii post retornatum directi dedit sasinam

Elizabeth Howison fiiie et heredi quondam Roberti Howison de uno

tenemento terre continente unam particatam terre cum pertincnciis

jacente in dicto burgo sub niuro castri eiusdem ex parte australi vici

Regii inter terram quondam Johannis Layng ex parte occidentali et

tcrram quondam Jacobi Hill ex orientali partibus ab una et alia
/ per

terram et lapidem jure salvo cuiuslibet / Et ipsa do consensu mariti

sui Johannis Cran resignavit vj** viij*^ et dabatur sasina Jonete Talzour